1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO - 18/2025

Divulga a classificação para ingresso no curso de
Graduação em Medicina do Centro Universitário
Mauá - Uni mauá, na forma do Edital Nº 015/2025
de Processo Seletivo para Portadores de Diploma
de Curso Superior - Dcs.

O Centro Universitário Mauá de Brasília, por meio da Presidente da Comissão Permanente de
Processo Seletivo Unificado - COPSU, no uso de suas atribuições legais, torna público, para
conhecimento dos interessados, o resultado do Processo Seletivo Para Portadores De Diploma De
Curso Superior – Dcs para ingresso no curso de graduação em Medicina do Centro Universitário
Mauá – Uni Mauá.

1.1. As relações dos candidatos aprovados encontra-se formalizado no anexo 01.

2.1 A matrícula dos candidatos classificados no Edital Nº 015/2025 de Processo Seletivo
para Portadores de Diploma de Curso Superior – Dcs será realizado no Centro Universitário
Mauá – Uni mauá, no período do dia 11 e 14 de julho de 2025.

Brasília - DF, 10 de julho de 2025.

Profa. Leonice Teles Moura
Presidente da Comissão Permanente de
Processo Seletivo Unificado - COPSU

1. RESULTADO FINAL

22. DA MATRÍCULA

2

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO 18/2025 – ANEXO 1

 Curso de Medicina

CLASSIFICAÇÃO

NOME DOUTORADO MESTRADO GRADUÇÃO ESPECIALIZAÇÃO NOTA FINAL

Ecila Sarcinelli Fabres 0 0 0 3 3

Obedes de Souza Vasco 0 0 0 3 3

Waleska Almeida Lins Loureiro 0 0 0 3 3

Ludimila Pereira Dias 0 0 0 2 2

Jaqueline Silva Santos  0 0 0 2 2

Raquel Campos Bernardes 0 0 0 2 2

Letícia Harumi Kita 0 0 0 2 2

Marama da Rocha Bomfim 0 0 0 1 1

Vanessa Diellen Pinto Ferreira 0 0 0 1 1

 0 0 0 1 1

 0 0 0 0 0

Thiago Veloso de Almeida Ferreira

Célia Gonçalves Simplício